
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

임실읍 521,450 510,594 10,856

임실읍 참여자치 네트워크 구축 440,210 435,546 4,664

임실읍 행정서비스 강화 440,210 435,546 4,664

행정서비스 관리운영 155,410 152,666 2,744

101 인건비 900 900 0

04 기간제근로자등보수 900 900 0

○읍청사 화단정비 인부임 900450,000원*2회

201 일반운영비 153,910 151,166 2,744

01 사무관리비 23,800 23,800 0

○정기간행물 및 신문 구독료 2,200

○사무기기 운영 소모품 구입 10,800

○사무용품 구입 2,700

○청소차기사 조식 급량비 2,100

○청소용품 구입 6,000

550,000원*4분기

900,000원*12월

7,000원*25일*12월

500,000원*12월

02 공공운영비 130,110 127,366 2,744

○청사소독 1,200

○사무실 및 가로등 전기요금

96,000

○자동경비시설 유지관리 1,056

○수도요금 3,360

○우편물 발송요금 4,000

○쓰레기봉투 구입 2,844

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 3,200

○청소차량 유지관리 12,250

○전광판 유지관리 1,000

8,000,000원*12월

88,000원*12월

280,000원*12월

300매*790원*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 79,800 54,160 25,640

101 인건비 47,200 25,660 21,540

04 기간제근로자등보수 47,200 25,660 21,540

○시장관리원 인부임 21,600

○꽃길(코스모스)식재 인부임 8,000

○하천풀베기 인부임 9,600

○등산로 및 산책로 관리 인부임

5,100

○3.1동산 주변 제초 인부임 900

○인도블록 잡초제거 인부임 2,000

1,800,000원*12월

3,200,000*3회

1,700,000원*3회

300,000원*3회
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 11,100 11,500 △400

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

○임실시장 화장실 소모품 구입 2,000

02 공공운영비 9,100 10,500 △1,400

○임실시장 화장실 유지 보수 1,900

○임실시장 전기,상하수도 요금

7,200600,000원*12월

206 재료비 21,500 17,000 4,500

01 재료비 21,500 17,000 4,500

○경관조성 계절꽃 식재 재료구입 10,000

○꽃길(코스모스)식재 재료구입 10,000

○시가지 인도블럭 잡초제거 재료구입 1,500

재해예방 주민숙원 해결 170,000 170,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 165,000 165,000 0

01 시설비 163,488 163,596 △108

○화성 용배수로 정비 14,838

○고산마을 농로 정비 9,892

○음지마을 안길 정비 12,860

○연화마을 농로 정비 9,892

○두곡마을 농로 정비 9,892

○정촌마을 용배수로 정비

14,838

○금동마을 배수로 정비 9,892

○이인세천 정비 12,860

○중동마을 안길 정비 11,870

○신기 동적골 배수로 정비

9,892

○갈마마을 안길 정비 11,870

○중동마을 배수로 정비 9,892

○생활안전방범CCTV 설치 25,000

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

13,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

13,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,512 1,404 108

○재해예방 주민숙원 해결

1,512140,000,000원*1.08%

주민자치센터 관리운영 5,000 28,720 △23,720

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○주민자치센터 관리 3,000

02 공공운영비 2,000 2,000 0
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○주민자치센터 운영 1,000

○체력단련실 등 유지 보수 1,000

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(임실읍) 81,240 75,048 6,192

기본경비 81,240 75,048 6,192

임실읍 기본경비 81,240 75,048 6,192

201 일반운영비 24,040 24,968 △928

01 사무관리비 20,040 20,968 △928

○당면업무추진 14,592

○당면업무추진(급량비) 3,648

○일직수당 1,80060,000원*1명*30일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 43,680 37,560 6,120

01 국내여비 4,560 4,560 0

○당면업무추진 4,560240,000원*19명

02 월액여비 39,120 33,000 6,120

○읍장 2,400

○부읍장 이하 36,720

200,000원*1명*12월

170,000원*18명*12월

203 업무추진비 11,520 11,520 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영업무추진비 6,600

02 정원가산업무추진비 720 720 0

○정원가산업무추진비 72040,000원*18명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12명

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

○읍정 업무추진 2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

청웅면 249,547 242,893 6,654

청웅면 참여자치 네트워크 구축 196,227 192,069 4,158

청웅면 행정서비스 강화 196,227 192,069 4,158

행정서비스 관리운영 56,927 57,597 △670

101 인건비 480 370 110

04 기간제근로자등보수 480 370 110

○면청사 정리 인부임 48048,000원*1명*10회

201 일반운영비 55,847 51,627 4,220

01 사무관리비 7,667 7,667 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 4,000

○사무용품 구입 2,067

400,000원*4분기

02 공공운영비 48,180 43,960 4,220

○사무실 전기요금 9,600

○가로등 전기요금 24,000

○수도요금 960

○유선방송 시청료 200

○자동경비시설 유지관리 720

○복지회관 운영 1,500

○우편물 발송요금 2,000

○사무실 유류대 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 4,000

○청사소독 1,000

800,000원*12월

2,000,000원*12월

80,000원*12월

60,000원*12월

100,000원*2회

200,000원*5회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 9,300 5,472 3,828

101 인건비 5,800 3,472 2,328

04 기간제근로자등보수 5,800 3,472 2,328

○시가지 꽃길조성 인부임 2,800

○등산로정비 인부임 3,000

700,000*4회

1,500,000*2회

206 재료비 3,500 2,000 1,500

01 재료비 3,500 2,000 1,500

○시가지 꽃길 조성 재료비 3,500

재해예방 주민숙원 해결 100,000 99,000 1,000

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

01 사무관리비 5,000 4,000 1,000
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부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재해예방 및 복구 장비 임차료 5,000

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 94,136 94,136 0

○두복 농로 포장공사 9,892

○수풍 농수로 정비사업 9,892

○샛골 재해에방 정비사업

9,892

○행촌 세천 정비사업 14,838

○석두지구 용배수로 정비공사

14,838

○중신 농로 포장공사 9,892

○입석 마을안길 정비공사

9,892

○생활안전 방범 CCTV 설치 15,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(청웅면) 53,320 50,824 2,496

기본경비 53,320 50,824 2,496

청웅면 기본경비 53,320 50,824 2,496

201 일반운영비 14,520 14,664 △144

01 사무관리비 11,520 11,664 △144

○면정 업무추진 9,120

○면정 업무추진(급량비) 2,400

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,720 25,080 2,640

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880

02 월액여비 24,840 22,200 2,640

○면장 2,400

○부면장이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600
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부서: 청웅면

정책: 행정운영경비(청웅면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

운암면 369,886 306,002 63,884

운암면 참여자치 네트워크 구축 309,838 249,074 60,764

운암면 행정서비스 강화 309,838 249,074 60,764

행정서비스 관리운영 94,134 83,374 10,760

201 일반운영비 93,534 82,774 10,760

01 사무관리비 10,360 10,320 40

○정기 간행물 및 신문 구독료

1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 5,760

○사무용품 구입 3,000

400,000원*4분기

480,000원*12월

250,000원*12월

02 공공운영비 73,174 72,454 720

○청사소독 1,200

○사무실 및 공중화장실 전기요금

16,800

○가로등 전기요금 34,080

○민원중계소 난방비 1,040

○위성방송 사용료 396

○자동경비시설 유지관리 1,848

○상하수도 요금 480

○분뇨수거료 1,000

○우편물 발송요금 2,640

○청사 전기안전점검 수수료 260

○승강기 유지관리비 1,800

○승강기 정기검사 130

○소형화물 유지관리 4,500

○승합차 유지관리 5,000

○이륜자동차 유지관리 1,200

○청사 소방 점검 800

1,400,000원*12월

7,100원*400등*12월

1,300원*800리터

33,000*12월

154,000원*12월

40,000원*12월

220,000원*12월

150,000원*12월

400,000원*2회

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○옥정호 꽃걸음 빛바람 행사 운영비 10,000

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 58,954 6,500 52,454

101 인건비 16,004 4,900 11,104

04 기간제근로자등보수 16,004 4,900 11,104

○꽃길조성 및 유지관리 인부임

4,500

○삼대운동기념비주변 제초작업 인부임 400

○옥정호 꽃걸음 빛바람 축제장 조성 인부임 11,104

1,500,000원*3회
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 12,000 0 12,000

01 사무관리비 12,000 0 12,000

○옥정호 꽃걸음 빛바람 행사 운영 임차료

12,0006,000,000원*2식

206 재료비 16,350 1,000 15,350

01 재료비 16,350 1,000 15,350

○꽃길조성 재료 구입 1,000

○옥정호 꽃걸음 빛바람 축제장 조성 재료구입 15,350

301 일반보상금 600 600 0

11 기타보상금 600 600 0

○양요정(문화재자료 137호) 관리인 보상금

60050,000원*1명*12회

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

○청사 외부방송시설 설치 4,000

○옥정호 꽃걸음 빛바람 행사장 조성

10,00010,000,000원*1식

재해예방 주민숙원 해결 99,000 99,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○ 재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 94,136 94,136 0

○ 선거리 등재 배수로 정비

19,784

○ 기암마을 배수로 정비 17,806

○ 운암지구 마을안길 정비

19,784

○ 상운마을 안길정비 9,892

○ 입석리 배수로 정비 11,870

○ 생활안전방범CCTV 설치 15,000

20,000,000원*98.92%

18,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

12,000,000원*98.91%

03 시설부대비 864 864 0

○ 재해예방 주민숙원사업 추진

86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 27,750 30,200 △2,450
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 6,000 6,000 0

04 기간제근로자등보수 6,000 6,000 0

○자활근로자 인건비(임실지역자활센터)

6,000300,000원*10월*2명

201 일반운영비 21,750 24,200 △2,450

01 사무관리비 4,000 5,000 △1,000

○목욕탕유지관리 4,000400,000원*10월

02 공공운영비 17,750 19,200 △1,450

○전기요금 12,000

○수도요금 5,000

○위성방송사용료 100

○정수기 사용료 450

○전화요금 200

1,200,000원*10월

500,000원*10월

10,000원 *10월

45,000원 * 10월

20,000원*10월

행정운영경비(운암면) 60,048 56,928 3,120

기본경비 60,048 56,928 3,120

운암면 기본경비 60,048 56,928 3,120

201 일반운영비 16,608 16,608 0

01 사무관리비 13,608 13,608 0

○면정 업무추진 10,886

○면정 업무추진(급량비) 2,722

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 32,280 29,160 3,120

01 국내여비 3,360 3,360 0

○면정 업무추진 3,360240,000원*14명

02 월액여비 28,920 25,800 3,120

○면장 2,400

○부면장 이하 26,520

200,000원*1명*12월

170,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○면정 업무추진 6,600

02 정원가산업무추진비 560 560 0

○정원가산 업무추진 560

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 업무추진 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신평면 254,709 252,593 2,116

신평면 참여자치 네트워크 구축 200,589 202,913 △2,324

신평면 행정서비스 강화 200,589 202,913 △2,324

행정서비스 관리운영 57,290 56,233 1,057

101 인건비 772 715 57

04 기간제근로자등보수 772 715 57

○면청사 정리 인부임 77248,240원*2명*8회

201 일반운영비 55,918 54,918 1,000

01 사무관리비 5,382 5,382 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,360

○사무기기 운영 소모품 구입 4,022

340,000원*4분기

02 공공운영비 50,536 49,536 1,000

○청소소독 1,200

○사무실 전기요금 5,040

○가로등 전기요금 28,800

○공중화장실전기요금 600

○수도요금 1,380

○자동경비시설 유지관리 1,056

○우편물 발송요금 3,360

○사무실 유류대 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 100

○소형화물 유지관리 5,000

420,000*12월

115,000*12월

88,000원*12월

280,000원*12월

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 12,499 15,880 △3,381

101 인건비 8,299 7,680 619

04 기간제근로자등보수 8,299 7,680 619

○꽃길조성 인부임 4,342

○공중화장실 인부임 483

○시장청소 인부임 3,474

48,240원*15명*6회

48,240원*5명*2회

48,240원*1명*6회*12월

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○꽃길조성 재료 구입 3,000

301 일반보상금 1,200 1,200 0

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○진구사지 석등 문화재관리인 보상금

1,200100,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 99,000 99,000 0
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해예방 및 복구장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 94,136 94,136 0

○창인 재해예방사업 9,892

○두레마을 쉼터 정비사업

9,892

○원천 재해예방사업 9,892

○상가 재해예방사업 9,892

○하가 재해예방사업 9,892

○피암 재해예방사업 9,892

○북창 재해예방사업 9,892

○죽치 재해예방사업 9,892

○생활안전방범CCTV설치 15,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 숙원사업 86480,000,000원*1.08%

생활박물관 관리운영 1,800 1,800 0

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 900 900 0

○생활박물관 관리 900

02 공공운영비 900 900 0

○생활박물관 운영 900

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,676

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(신평면) 54,120 49,680 4,440

기본경비 54,120 49,680 4,440

신평면 기본경비 54,120 49,680 4,440

201 일반운영비 15,320 13,664 1,656

01 사무관리비 13,320 11,664 1,656

○면정 업무추진 8,520

○면정 업무추진(급량비) 3,000

○당직수당 1,80060,000*30일

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○청사유지 및 관리 2,000
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부서: 신평면

정책: 행정운영경비(신평면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 27,720 24,936 2,784

01 국내여비 2,880 2,736 144

○면정 업무추진 2,880

02 월액여비 24,840 22,200 2,640

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○면정수행 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

성수면 267,379 257,650 9,729

성수면 참여자치 네트워크 구축 214,059 206,826 7,233

성수면 행정서비스 강화 214,059 206,826 7,233

행정서비스 관리운영 56,371 53,728 2,643

101 인건비 579 536 43

04 기간제근로자등보수 579 536 43

○면청사 정리 인부임 57948,240원*2명*6회

201 일반운영비 55,192 52,592 2,600

01 사무관리비 11,200 11,200 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입

4,800

○사무용품 구입 4,800

400,000원*4분기

400,000원*12개월

400,000원*12개월

02 공공운영비 43,992 41,392 2,600

○청사소독 1,200

○사무실 및 가로등 전기요금

28,800

○수도요금 600

○분뇨수거료 500

○자동경비시설 유지관리 792

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 5,500

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 2,500

○차량시설 유지관리 1,500

2,400,000원*12월

50,000원*12월

66,000*12월

200,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사추진 600

주민편익 생활환경 개선 28,688 24,098 4,590

101 인건비 18,348 16,558 1,790

04 기간제근로자등보수 18,348 16,558 1,790

○꽃길조성 인부임 1,500

○소충사 꽃길 조성 인부임 1,500

○임실군 공설묘지 관리 인부임 1,500

○등산로 정비 인부임(성수산,고덕산,오봉산)

3,000

○성수면 현충시설 관리 10,848

― 기본급 7,236

― 유급주휴수당 2,412

― 4대 보험료 1,200

100,000원*3개소*10명

48,240원*50주

100,000*12개월
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,640 440 1,200

01 사무관리비 1,640 440 1,200

○하천 풀베기 장비임차료 1,200

○임실군 공설묘지 관리 장비임차료 440

206 재료비 7,500 6,500 1,000

01 재료비 7,500 6,500 1,000

○꽃길조성 재료 구입 4,500

○소충사 꽃길조성 재료 구입 3,000

301 일반보상금 1,200 600 600

11 기타보상금 1,200 600 600

○이석용 생가 관리인 보상금

1,200100,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 99,000 99,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 94,137 94,136 1

○중촌 배수로 정비 13,849

○조치 농로 포장 13,849

○효촌 농로 포장 13,849

○천동 안길 정비 13,849

○대판 배수로 정비 13,849

○오류 농로 포장 9,892

○생활안전 방범CCTV설치 15,000

14,000,000원*98.92%

14,000,000원*98.92%

14,000,000원*98.92%

14,000,000원*98.92%

14,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 863 864 △1

○재해예방 주민숙원 해결 863

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(성수면) 53,320 50,824 2,496

기본경비 53,320 50,824 2,496

성수면 기본경비 53,320 50,824 2,496

201 일반운영비 14,520 14,664 △144

01 사무관리비 11,520 11,664 △144

○면정 업무추진 9,220
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부서: 성수면

정책: 행정운영경비(성수면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○면정 업무추진(급량비) 2,300

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,720 25,080 2,640

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880

02 월액여비 24,840 22,200 2,640

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

오수면 413,001 342,340 70,661

오수면 참여자치 네트워크 구축 338,881 274,280 64,601

오수면 행정서비스 강화 338,881 274,280 64,601

행정서비스 관리운영 135,217 106,516 28,701

201 일반운영비 134,717 106,016 28,701

01 사무관리비 26,856 17,220 9,636

○정기간행물 및 신문 구독료 1,920

○사무기기 운영 소모품 구입 7,200

○사무실 운용물품 구입 3,600

○사무용품 구입 2,400

○청소차 기사 조식급량비 1,736

○주민자치 위원회 지원 10,000

480,000원*4분기

600,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*12월

7,000원*248일

02 공공운영비 107,861 88,796 19,065

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 5,400

○가로등 전기요금(갑) 53,025

○가로등 전기요금(을) 26,040

○사무실 자동경비시설 유지관리

1,056

○수도요금 1,400

○우편물 발송요금 3,600

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○소형화물 유지관리 4,000

○청소차량 유지관리 7,000

450,000원*12개월

7,070원*625개*12월

2,170,000원*12월

88,000원*12월

300,000원*12월

70,000원*2회

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 23,664 12,764 10,900

101 인건비 13,164 4,264 8,900

04 기간제근로자등보수 13,164 4,264 8,900

○재래시장 화장실 청소 인부임

2,664

○3.1동산 풀베기작업 인부임 1,000

○봉천공동묘지 풀베기작업 인부임 1,000

○하천풀베기 인부임 2,000

○등산로 및 산책로 정비 인부임 2,000

○인도블럭 잡초제거 및 정비 인부임 1,500

○꽃길조성 인부임 3,000

37,000원*6일*12월

201 일반운영비 3,700 3,700 0
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,100 2,100 0

○재래시장 화장실 소모품 구입 600

○화단조성지 잡초 방지 재료구입 1,500

50,000원*12월

02 공공운영비 1,600 1,600 0

○재래시장 화장실 전기요금 1,000

○재래시장 화장실 수도요금 600

206 재료비 5,000 3,000 2,000

01 재료비 5,000 3,000 2,000

○꽃길조성 재료 구입 3,000

○꽃길조성 재료 구입(도로변등) 2,000

1,500,000원*2회

301 일반보상금 1,800 1,800 0

11 기타보상금 1,800 1,800 0

○문화재 관리인 보상금(의견비)

1,200

○문화재 관리인 보상금(오수석불)

600

100,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

재해예방 주민숙원 해결 150,000 125,000 25,000

201 일반운영비 10,000 5,000 5,000

01 사무관리비 10,000 5,000 5,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 140,000 120,000 20,000

01 시설비 138,704 118,920 19,784

○관월마을 농로포장 9,892

○남신마을 안길정비 9,892

○후리마을 포장공사 9,892

○시장마을 포장공사 9,892

○신기마을 광장 포장공사

9,892

○방축마을 배수로 정비 9,892

○둔기마을 농로 포장 및 배수로 정비

9,892

○상신마을 용수로 정비 9,892

○국평마을 농로 포장 및 배수로 정비

9,892

○내동마을 안길정비 9,892

○오동마을 안길정비 9,892

○평당마을 농로 포장 9,892

○생활안전 방범CCTV설치 20,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,296 1,080 216

○재해예방 주민숙원사업 1,296120,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(오수면) 74,120 68,060 6,060

기본경비 74,120 68,060 6,060

오수면 기본경비 74,120 68,060 6,060

201 일반운영비 21,820 20,580 1,240

01 사무관리비 17,820 16,580 1,240

○면정 업무추진 13,056

○면정 업무추진(급량비) 3,264

○일직수당 1,50060,000원*1명*25일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 39,120 35,040 4,080

01 국내여비 4,080 3,840 240

○면정 업무추진 4,080

02 월액여비 35,040 31,200 3,840

○면장 2,400

○부면장 이하 32,640

200,000원*1명*12월

170,000원*16명*12월

203 업무추진비 11,480 11,440 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 680 640 40

○정원가산 68040,000원*17명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 1,700 1,000 700

01 자산및물품취득비 1,700 1,000 700

○면정 업무추진 1,000

○민원서류작성대 700
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신덕면 236,450 228,954 7,496

신덕면 참여자치 네트워크 구축 182,130 178,130 4,000

신덕면 행정서비스 강화 182,130 178,130 4,000

행정서비스 관리운영 49,130 48,130 1,000

101 인건비 350 350 0

04 기간제근로자등보수 350 350 0

○면청사 정리 인부임 350

201 일반운영비 48,180 47,180 1,000

01 사무관리비 8,100 8,100 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입

4,000

○사무용품 구입비 2,500

400,000원*4분기

1,000,000원*4분기

625,000원*4분기

02 공공운영비 40,080 39,080 1,000

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 4,800

○가로등 전기요금 23,760

○자동경비시설 유지관리 840

○수도요금 240

○우편물 발송요금 2,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○사무실 유류대 4,000

○소형화물 유지관리 3,000

○환경개선부담금 100

400,000원*12월

1,980,000원*12월

70,000원*12월

20,000원*12월

500,000원*4분기

70,000원*2회

50,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 3,000 1,000 2,000

101 인건비 1,500 0 1,500

04 기간제근로자등보수 1,500 0 1,500

○도로변 꽃길 조성 인부임 1,500

206 재료비 1,500 1,000 500

01 재료비 1,500 1,000 500

○도로변 꽃길 조성 재료구입 1,500

재해예방 주민숙원 해결 100,000 99,000 1,000

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

01 사무관리비 5,000 4,000 1,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료

5,0005,000,000원*1년
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부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 94,136 94,136 0

○외량마을 배수로 정비공사

19,784

○방길마을 주차장 정비공사

19,784

○수천마을 제목천 정비공사

19,784

○사기마을 농로포장공사 19,784

○생활안전 방범CCTV설치 15,000

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(신덕면) 54,320 50,824 3,496

기본경비 54,320 50,824 3,496

신덕면 기본경비 54,320 50,824 3,496

201 일반운영비 14,520 14,664 △144

01 사무관리비 11,520 11,664 △144

○면정 업무추진 9,216

○면정 업무추진(급량비) 2,304

768,000원*12월

192,000원*12월

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,720 25,080 2,640

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880240,000원*12명

02 월액여비 24,840 22,200 2,640

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월
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부서: 신덕면

정책: 행정운영경비(신덕면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

○면정 업무추진 2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

삼계면 261,973 247,956 14,017

삼계면 참여자치 네트워크 구축 204,373 194,080 10,293

삼계면 행정서비스 강화 204,373 194,080 10,293

행정서비스 관리운영 63,673 55,950 7,723

101 인건비 579 0 579

04 기간제근로자등보수 579 0 579

○면청사 정리 인부임 57948,240원*12회

201 일반운영비 62,094 55,350 6,744

01 사무관리비 8,100 7,200 900

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○정보운영기기 소모성 물품 4,000

○기본 사무용품 2,500

400,000원*4분기

02 공공운영비 53,994 48,150 5,844

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 29,694

○무인경비 서비스 요금 1,200

○상수도 요금 960

○유선방송 수신 요금 240

○관용차량 유지관리 5,000

○분뇨수거료 500

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 3,000

○청사 전기설비 안전점검 200

○청사소독 1,200

○환경개선부담금 100

○청사 소방설비 안전점검 500

○시설장비 유지관리 3,000

500,000원*12월

7,070원*350등*12월

100,000원*12월

80,000원*12월

20,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*2회

50,000원*2회

500,000원*1회

301 일반보상금 1,000 600 400

09 행사실비보상금 1,000 600 400

○군정설명회등 각종행사 추진 1,000

주민편익 생활환경 개선 10,700 6,530 4,170

101 인건비 6,000 3,330 2,670

04 기간제근로자등보수 6,000 3,330 2,670

○꽃길조성 인부임 1,200

○하천풀베기 인부임 2,400

○등산로 정비 인부임 2,400

600,000원*2회

1,200,000원*2회

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○민속전수관 운영물품 1,000
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 2,500 2,000 500

01 재료비 2,500 2,000 500

○꽃길 조성 재료 2,500

301 일반보상금 1,200 1,200 0

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○학정리 석불 관리인 보상금 600

○만취정 관리인 보상금 600

50,000원*12월

50,000원*12월

재해예방 주민숙원 해결 100,000 101,600 △1,600

201 일반운영비 5,000 6,600 △1,600

01 사무관리비 5,000 6,600 △1,600

○재해예방 주민숙원 장비 임차 5,000

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 94,136 94,136 0

○광제마을 농로 포장 공사

9,892

○숙호마을 구거 정비 공사

9,892

○괘평마을 농로 포장 공사

9,892

○산수마을 농로 포장 공사

9,892

○신기마을 배수로 정비 공사

9,892

○뇌천마을 배수로 정비 공사

9,892

○해곡마을 배수로 정비 공사

9,892

○어은마을 안길 정비 공사

9,892

○생활안전 방범CCTV설치 15,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원 사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방 사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방 사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(삼계면) 57,600 53,876 3,724

기본경비 57,600 53,876 3,724

삼계면 기본경비 57,600 53,876 3,724
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부서: 삼계면

정책: 행정운영경비(삼계면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 15,480 15,636 △156

01 사무관리비 12,480 12,636 △156

○면정 업무추진 9,984

○면정 업무추진(급량비) 2,496

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 30,000 27,120 2,880

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120

02 월액여비 26,880 24,000 2,880

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 520

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

○면정 업무추진 2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

관촌면 416,563 372,388 44,175

관촌면 참여자치 네트워크 구축 348,403 309,408 38,995

관촌면 행정서비스 강화 348,403 309,408 38,995

행정서비스 관리운영 103,603 100,508 3,095

101 인건비 2,895 0 2,895

04 기간제근로자등보수 2,895 0 2,895

○면청사 정리 인부임 2,89548,240원*1명*60일

201 일반운영비 99,908 99,708 200

01 사무관리비 19,532 19,532 0

○청소차기사 조식 급량비 1,932

○정기간행물 및 신문 구독료 2,000

○사무기기 운영 소모품 구입

12,000

○사무용품 구입 2,400

○청소 및 청사관리 용품 구입 1,200

7,000원*23일*12월

1,000,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 80,376 80,176 200

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 50,400

○자동경비시실 유지관리 1,776

○수도요금 3,000

○우편물 발송요금 3,000

○사무실 유류대 3,000

○청사 소방및전기안전점검 수수료

500

○소형화물 유지관리 3,500

○청소차량 유지관리 8,000

500,000원*12월

4,200,000원*12월

148,000원*12월

250,000원*12월

250,000원*12월

250,000원*2회

301 일반보상금 800 800 0

09 행사실비보상금 800 800 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 800

주민편익 생활환경 개선 37,800 19,300 18,500

101 인건비 7,800 9,140 △1,340

04 기간제근로자등보수 7,800 9,140 △1,340

○아름다운 거리 경관조성 인부임 3,000

○하천풀베기 인부임 800

○산책로 관리 인부임 1,000

○방수리 구절초길 관리 인부임 3,000

206 재료비 5,000 10,160 △5,160

01 재료비 5,000 10,160 △5,160

○아름다운 거리 경관조성 재료 구입 5,000
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○신병암 표지석 건립(3개) 10,000

○사선대 자연보호 헌장비 건립 15,000

재해예방 주민숙원 해결 125,000 125,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 5,000

401 시설비및부대비 120,000 120,000 0

01 시설비 118,920 118,920 0

○도봉리 농로포장 19,784

○병암리 배수로 정비 11,870

○주천리 배수로 정비 9,892

○유산리 배수로 정비 9,892

○슬치리 배수로 정비 9,892

○신전리 농로 포장 12,860

○상월리 학골제방 정비 9,892

○막동 배수로 정비 9,892

○횡암 농배수로 정비 4,946

○생활안전 방범CCTV설치 20,000

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방주민숙원해결 1,080100,000,000*1.08%

문화의집 관리운영 46,000 31,000 15,000

201 일반운영비 16,000 16,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○관촌문화의집 관리 3,000

02 공공운영비 13,000 13,000 0

○관촌문화의집 운영 13,000

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0

○문화의집 프로그램 운영비 5,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○문화의집 샤워실 보수공사 10,000

405 자산취득비 15,000 10,000 5,000

01 자산및물품취득비 15,000 10,000 5,000

○문화의 집 물품 구입 10,000

○문화의 집 음향장비 구입 5,000

주민자치센터 운영 6,000 3,600 2,400
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 6,000 3,600 2,400

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○주민자치센터 관리 1,200

02 공공운영비 4,800 2,400 2,400

○주민자치센터 운영 4,800

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000*1.08%

행정운영경비(관촌면) 68,160 62,980 5,180

기본경비 68,160 62,980 5,180

관촌면 기본경비 68,160 62,980 5,180

201 일반운영비 21,400 20,580 820

01 사무관리비 17,400 16,580 820

○면정 업무추진 11,520

○면정 업무추진(급식비) 2,880

○일직수당 3,00060,000원*1명*50일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 34,560 31,200 3,360

01 국내여비 3,600 3,600 0

○면정 업무추진 3,600

02 월액여비 30,960 27,600 3,360

○면장 2,400

○부면장 이하 28,560

200,000원*1명*12월

170,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 600 600 0

○정원가산 600

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

○면정 업무추진 2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

강진면 310,162 249,534 60,628

강진면 참여자치 네트워크 구축 252,302 195,658 56,644

강진면 행정서비스 강화 252,302 195,658 56,644

행정서비스 관리운영 58,302 58,576 △274

201 일반운영비 57,802 57,976 △174

01 사무관리비 8,650 8,650 0

○청소차 기사 급량비 1,750

○정기간행물 및 신문구독료 900

○사무기기 운영 소모품 구입비 6,000

7,000원*250일

02 공공운영비 49,152 49,326 △174

○사무실, 공중화장실, 공중체육시설 전기요금

4,800

○청사소독 1,200

○가로등 전기요금 26,412

○자동경비시설 유지관리비 1,320

○우편물 발송요금 1,500

○사무실 유류대 1,000

○관용차량 유지관리비 3,500

○청소차량 유지관리비 9,000

○수도요금 420

400,000원*12월

7,100원*310등*12월

110,000원*12월

125,000원*12월

35,000원*12월

301 일반보상금 500 600 △100

09 행사실비보상금 500 600 △100

○군정설명회 등 각종행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 15,500 8,082 7,418

101 인건비 10,500 5,582 4,918

04 기간제근로자등보수 10,500 5,582 4,918

○등산로 정비 인부임 3,000

○시장 청소 인부임 3,500

○꽃길조성 인부임 4,000

50,000원*1명*70일

80,000원*5명*10일

206 재료비 5,000 2,500 2,500

01 재료비 5,000 2,500 2,500

○꽃길조성 재료비 5,000

재해예방 주민숙원 해결 99,000 99,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 94,136 94,136 0
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부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부흥지구 가목 용배수로 정비공사

19,784

○필봉지구 하필 배수로 정비공사

19,784

○용수지구 백운 농로포장공사

19,784

○이윤지구 재해위험지역 정비공사 0

○생활안전 방범CCTV설치 15,000

○백여 진입로 개선공사 9,892

○학석리 농로포장공사 9,892

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

0원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○부흥지구 가목 용배수로 정비공사

216

○필봉지구 하필 배수로 정비공사

216

○용수지구 백운 농로포장공사

216

○이윤지구 재해위험지역 정비공사 0

○백여 진입로 개선공사 108

○학석리 농로포장공사 108

20,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%

0원*1.08%

10,000,000원*1.08%

10,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 49,500 0 49,500

101 인건비 20,800 0 20,800

04 기간제근로자등보수 20,800 0 20,800

○근로자 인건비 20,8001,040,000원*10월*2명

201 일반운영비 28,700 0 28,700

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○목욕탕 유지관리 6,000600,000원*10월

02 공공운영비 22,700 0 22,700

○전기요금 14,000

○수도요금 8,000

○전화요금 200

○기타요금 500

1,400,000원*10월

800,000원*10월

20,000원*10월

50,000원*10월

행정운영경비(강진면) 57,860 53,876 3,984

기본경비 57,860 53,876 3,984

강진면 기본경비 57,860 53,876 3,984
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부서: 강진면

정책: 행정운영경비(강진면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 16,740 15,636 1,104

01 사무관리비 13,740 12,636 1,104

○면정 업무추진 9,980

○면정 업무추진(급량비) 2,500

○일직비 1,26060,000원*21일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 30,000 27,120 2,880

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120

02 월액여비 26,880 24,000 2,880

○면장 2,400

○부면장이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

덕치면 250,258 245,567 4,691

덕치면 참여자치 네트워크 구축 195,438 194,743 695

덕치면 행정서비스 강화 195,438 194,743 695

행정서비스 관리운영 60,438 59,763 675

201 일반운영비 59,838 59,163 675

01 사무관리비 8,700 8,200 500

○사무기기 운영 소모품 구입 7,000

○정기간행물 및 신문구독료 1,700

02 공공운영비 51,138 50,963 175

○청사소독비 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 25,404

○복지회관 전기요금 4,800

○복지회관 운영비 500

○수도요금 480

○자동경비시설 유지관리 1,056

○TV시청료 198

○우편물 발송요금 1,800

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○관용차량 유지관리 4,500

500,000원*12월

7,300원*290등*12월

400,000원*12월

40,000원*12월

88,000원*12월

16,500원*12월

150,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회등 각종행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 6,000 5,980 20

101 인건비 3,000 2,980 20

04 기간제근로자등보수 3,000 2,980 20

○꽃길조성 인부임 2,000

○하천풀베기 인부임 1,000100,000원*5명*2회

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○꽃길조성 재료 구입 3,000

재해예방 주민숙원 해결 99,000 99,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 94,136 94,136 0

○하두마을 농로포장 9,89210,000,000원*98.92%
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부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○신기마을 안길정비 9,892

○양지마을 배수로정비 19,784

○안하마을 배수로정비 9,892

○신촌마을 배수로정비 19,784

○물우마을 배수로 정비 9,892

○생활안전 방범CCTV설치 15,000

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원해결 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(덕치면) 54,820 50,824 3,996

기본경비 54,820 50,824 3,996

덕치면 기본경비 54,820 50,824 3,996

201 일반운영비 14,520 14,664 △144

01 사무관리비 11,520 11,664 △144

○면정 업무추진 9,216

○면정 업무추진(급량비) 2,304

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,720 25,080 2,640

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880

02 월액여비 24,840 22,200 2,640

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 2,500 1,000 1,500

01 자산및물품취득비 2,500 1,000 1,500

○면정 업무추진 2,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

지사면 294,695 250,499 44,196

지사면 참여자치 네트워크 구축 241,375 199,675 41,700

지사면 행정서비스 강화 241,375 199,675 41,700

행정서비스 관리운영 102,375 64,975 37,400

201 일반운영비 83,775 64,375 19,400

01 사무관리비 30,175 12,175 18,000

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 6,000

○ 지사면 사촌마을지 발간 18,000

○기타사무관리비 4,575

400,000원*4분기

500,000원*12월

02 공공운영비 53,600 52,200 1,400

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 30,000

○자동경비시설 유지관리 1,200

○상하수도 요금 400

○유선방송사용료 200

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 5,000

○복지회관 운영 3,000

500,000원*12월

2,500,000*12월

100,000원*12월

200,000원*12월

4,000,000원*1년

100,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

○지사면 종합복지회관 보수 18,000

주민편익 생활환경 개선 10,000 5,700 4,300

101 인건비 6,600 3,500 3,100

04 기간제근로자등보수 6,600 3,500 3,100

○도로변 풀베기 인부임 2,100

○화단유지관리 인부임 1,000

○하천풀베기 인부임 2,000

○등산로 및 산책로 관리 인부임

1,500

100,000원*7명*3회

100,000원*5명*4회

100,000원*5명*3회

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

○화단관리 재료 구입 1,000
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부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 2,400 1,200 1,200

11 기타보상금 2,400 1,200 1,200

○서원(영천,주암서원)관리인 보상금

2,400100,000원*2명*12회

재해예방 주민숙원 해결 99,000 99,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 94,136 94,136 0

○원산 배수로정비 9,892

○선원 배수로정비 11,870

○안하 농로포장 9,892

○영천 용수로 정비 9,892

○사촌 농로 포장 9,892

○삼산 마을 안길 배수로 정비

14,838

○현계 농로 포장공사 12,860

○생활안전 방범CCTV설치 15,000

10,000,000원*98.92%

11,999,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

13,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(지사면) 53,320 50,824 2,496

기본경비 53,320 50,824 2,496

지사면 기본경비 53,320 50,824 2,496

201 일반운영비 14,520 14,664 △144

01 사무관리비 11,520 11,664 △144

○면정 업무추진 9,216

○면정 업무추진(급량비) 2,304

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,720 25,080 2,640

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880240,000원*12명
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부서: 지사면

정책: 행정운영경비(지사면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 24,840 22,200 2,640

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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